
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2392/26-07-2024 

Συμπλήρωση - τροποποίηση της αρχικής πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων της «Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.» με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την απόφαση του Δ.Σ. 261/21-09-2021 (ΑΔΑ: 9Κ7Α-
0ΞΙΨ-ΙΗ0) «Τροποποίηση εσωτερικού κανονισμού υπη-
ρεσιών» της «Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.».

2. Την αρχική απόφαση Προέδρου της «Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.» 
563/16-02-2023 «Πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμε-

νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτε-
ρικού Κανονισμού Λειτουργίας της “Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.” με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες» (Β’ 6898).

3. Την υπ’ αρ. 2388/26-07-2024 βεβαίωση Π.ΟΥ. περί 
μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζει:

Την συμπλήρωση  - τροποποίηση της αρχι-
κής Πράξης υπ’  αρ. 563/16-02-2023 «Πράξη αντι-
στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας της “Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.” με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες»
(Β’ 6898), ως προς την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων 
και ειδικοτήτων του προσωπικού όπως περιλαμβάνο-
νται στον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών, στην υπ’ 
αρ. 261/21-09-2021 (ΑΔΑ: 9Κ7Α0ΞΙΨ-ΙΗ0) απόφαση του 
Δ.Σ. της ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ «Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.», με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, και συγκεκριμένα ως προς την αντιστοίχηση 
του υφιστάμενου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑ-
ΦΟΣ (βλ. ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΥΠΗ-
ΡΕΣΙΩΝ ΚΕΥΝΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ), ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4586

46589

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΠΕ/ΤΕ/
ΔΕ/ΥΕ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ 4 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 4 0

ΔΕ/ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 13

3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

11 2

7 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

1 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 52 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
47 5

ΔΕ/ΤΕ
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ/

ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ
30

12 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
21 9

9 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.07 15:26:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46590 Τεύχος B’ 4586/07.08.2024

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 37
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
31 6

ΠΕ/ΤΕ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

(ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ/ΤΕ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

4

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 1

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 5

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ
4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 2

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ /

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)
18 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7 11

ΠΕ/ΤΕ

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Η’ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ)

3

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 1
1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΕ

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Η’ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 0

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ
15 3 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 7 8

4 ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΞΕΝΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ
12

1 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 

(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ)

ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 8 4

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 

ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ/ΒΙΤΡΩ/

ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ/ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ/

ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

27

2 ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ

21 61 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

(ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΧΑΡΑΚΤΙΚΗΣ)
Π Ε ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 1 1

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΑ-

ΤΡΟΥ/ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ/

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ/

ΕΠΙΜΟΡΦΟΤΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ/)

19

7 ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ

10 9

1 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 12

3 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 4 8

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 0

YE ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 52
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

40 12

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 78 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 66 12

ΠΕ/ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ/

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ
27

10 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
13 14

3 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ 14 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ
13 1

ΠΕ/ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ 5 Π Ε ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 2 3

ΔΕ/ΥΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ 3
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ 66

2 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

59 7
6 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

51 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46591Τεύχος B’ 4586/07.08.2024

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ/ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 34

29 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Π Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

30 41 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

1 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕ/YE ΟΔΗΓΟΣ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 6 7

YE ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ 18 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 15 3

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 9 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 3 6

ΤΕ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή HARDWARE)
1 0

YE ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 1 ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
1 0

ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 12 ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8 4

YE ΦΥΛΑΚΑΣ 17 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 10 7

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 8 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 6 2

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 4 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 2

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως 
περιλαμβάνονται στον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών των κενών θέσεων, στην απόφαση 261/21-09-2021 (ΑΔΑ: 
9Κ7Α0ΞΙΨ-ΙΗ0) του Δ.Σ. της ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ «Κ.Ε.Υ.Ν.Σ.», με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Β. ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΕΥΝΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 1

ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ

0 1
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΔΙΟΙΚΗΤΊΚΟΥ
4

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
0 4

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 0 1

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 0 1

ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΩΝ 1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 0 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 0 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στον Εσωτερικός Κανονισμός Υπηρεσιών της Κ.Ε.Υ.Ν.Σ οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους 
πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΠΕ/ΤΕ/
ΔΕ/ΥΕ. ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕΔΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 

ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ)

1 1 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
1 0

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗΣ 3 1 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
1 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46592 Τεύχος B’ 4586/07.08.2024

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΞΕΝΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ
12 7

6 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

8 41 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ/

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ/

ΒΙΤΡΩ/ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ/

ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ/ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

27 18

3 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΒΙΤΡΩ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

21 6

6 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 

ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

1 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

5 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

1 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

2 ΠΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ (ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΘΕΑΤΡΟΥ/ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ/

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ/

ΕΠΙΜΟΡΦΟΤΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ/)

19 2

1 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

10 91 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
12 4 4 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ

ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
4 8

ΠΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ 2 1 1 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
1 1

Δ. ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΕΥΝΣ ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΝΕΥ

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ  

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ
1 1 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ 0 1

ΠΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 1 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ 0 1

ΠΕ/ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 1 ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ 0 1

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 1 1
ΤΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΑΝΕΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ
ΑΝΕΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ 0 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 24 Ιουλίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045860708240004*


